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PARTNER IN TOERISME
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KERNCIJFERS 2024

GEMIDDELDE
AANKOMSTEN OVERNACHTINGEN VERBLIJFSDUUR BESTEDINGEN
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Het Brugse Ommeland bestaat uit Ardooie, Beernem, Damme, Gistel, Ichtegem, Jabbeke, Lichtervelde, Oostkamp, Oudenburg, Pittem, Ruiselede, Tielt, Torhout, Wingene, Zedelgem en Zuienkerke.
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VERBLIJFSTOERISME ./\z00 s vrasc

HOTELS UITBATINGEN
= 22
VAKANTIEWONINGEN
P
DI'I = 200
JEUGDLOGIES
P 5
B&B
S
&R 109
KAMERGERELATEERD LOGIES
PN
@ 46
KAMPEERBEDRIJVEN*
ORTKANEESE;
.A. LANGETERMIUN- 18
KAMPEERPLAATSEN
TOTAAL 403

* Beddencapaciteit opgesplitst naar kort- en langetermijnkampeerplaatsen met aankomsten en overnachtingen enkel voor kortkampeerplaatsen.

AANKOMSTEN PER HERKOMST
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AANKOMSTEN

82.691

52.491

21.331

30.364

12.649

19.082

218.608

OVERNACHTINGEN

131.294

150.692

61.692

57.404

41.565

52.481

495.128

OVERNACHTINGEN
PER GEMEENTE

TOP 3 GEMEENTEN

JABBEKE DAMME OOSTKAMP
119.406 70.120 67.646

zepeLcem [N - .54
zuienkerke [N /6157
BeerRNEM [ 2+ 260
TieLT [ 20 221
RUISELEDE [N 12.051

TorHOUT M 14.095

LicHTeRVELDE [ 13.335

wiNGeNE [ 11.727
cisTEL [l 10.799
oubpeNBURG [l 8.075
IcHTEGEM [ll5.486
PITTEM [2.207

ARDOOIE [1.889




RECREATIEVE FIETSERS & BEZOEKERS ATTRACTIES

AANTAL BEZOEKERS
ATTRACTIES/MUSEA

JUL-AUG
FIETSERS OP ”
HET RECREATIEVE 33,5%
FIETSNETWERK

54,9

76.410

MILJOEN

62.727

BEZOEKERS

Het gaat enkel om de permanente, betalende
attracties en musea, voornamelijk gericht op
toerisme, die bezoekersaantallen ter
beschikking kunnen stellen.

Koning Albert I-Laan 120, 8200 St.-Michiels (Brugge)
+32 50 30 55 00 | info@westtoer.be | www.westtoer.be ‘:

q
Bron: Westtoer, Toerisme Vlaanderen, FOD Economie westftoer - westvlaanderen

de gedreven provincie

CULTUREEL
7 ATTRACTIES/MUSEA

TOERISTISCH-
RECREATIEF

3 ATTRACTIES/MUSEA

BENIEUWD NAAR
MEER CIJFERS EN
ONDERZOEKEN?

SURF NAAR
WWW.WESTTOER.BE/
CIJFERS-EN-ONDERZOEK



